TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BÌNH ĐỊNH

                Số: 36/GTT-CTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Định, ngày 08 tháng 01 năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP
Hội nghị triển khai công tác thi hành án dân sự năm 2016

Thực hiện Quyết định số 10/QĐ-CTHADS ngày 04 tháng 01 năm 2016 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định Ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị triển khai công tác thi hành án dân sự năm 2016, Cục Thi hành án dân sự tỉnh thông báo thời gian, địa điểm và thành phần tham dự Hội nghị như sau:

1. Thời gian: Thời gian 01 ngày, bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 01 năm 2016 (đón tiếp đại biểu từ 7 giờ 00 phút).

2. Địa điểm: Hội trường Khách sạn Thanh Bình (số 06 Lý Thường Kiệt, Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

3. Thành phần tham dự:
3.1. Cục Thi hành án dân sự tỉnh: Lãnh đạo Cục; Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục; Chấp hành viên, Thẩm tra viên, Kế toán trưởng, Thư ký thi hành án và một số chuyên viên.

3.2. Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố: Lãnh đạo Chi cục, Chấp hành viên.
4. Chế độ thanh toán: Đơn vị cử công chức tham dự Hội nghị thanh toán chi phí đi lại, ăn, phòng nghỉ, phụ cấp công tác phí và các chế độ khác theo quy định.
5. Trang phục: Đại biểu các cơ quan Thi hành án dân sự dự Hội nghị mặc trang phục thu đông của Ngành.
Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục; Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố cử đại biểu về dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định. Danh sách đại biểu dự Hội nghị đề nghị gửi về Cục (qua Email: trinhntt.bdh@moj.gov.vn) trước 15 giờ 00 phút, ngày 13/01/2016.
Trường hợp cần thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Văn Chánh – Chánh Văn phòng Cục, số điện thoại: 0945 250 568. /.
	Nơi nhận:

- Như mục 3;

- Cục trưởng(để báo cáo);
- Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục;

- Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện,
thị xã, thành phố trong tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

	KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Văn Hay